[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.12.2021
	№
	2401

г. Павловский Посад

О внесении изменений в постановление Администрации
от 03.08.2021 №1391 «Об утверждении комиссии о признании
безнадёжной к взысканию и списании (восстановлении в учёте)
задолженности по арендной плате за недвижимое
имущество, находящееся в муниципальной собственности,
а также задолженности по пеням и штрафам, начисляемым
в соответствии с условиями договоров аренды
муниципального недвижимого имущества»

              Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, в соответствии с Уставом городского округа Павловский Посад Московской области, в целях реализации мер, направленных на сокращение задолженности и улучшение администрирования неналоговых доходов городского округа Павловский Посад Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Павловский Посад Московской области от 03.08.2021 №1391 «Об утверждении комиссии о признании безнадёжной к взысканию и списании (восстановлении в учёте) задолженности по арендной плате за недвижимое имущество, находящееся в муниципальной собственности, а также задолженности по пеням и штрафам, начисляемым в соответствии с условиями договоров аренды муниципального недвижимого имущества», изложив пункт 1 постановления в новой редакции:
«1. Утвердить состав комиссии о признании безнадёжной к взысканию и списании (восстановлении в учёте) задолженности по арендной плате за недвижимое имущество, находящееся в муниципальной собственности, а также задолженности по пеням и штрафам, начисляемым в соответствии с условиями договоров аренды муниципального недвижимого имущества, в следующем составе:

	Председатель комиссии:
Семенов Д.О.

Глава городского округа Павловский Посад Московской области

	Заместитель председателя комиссии:
Ендальцева Е.В.

Заместитель Главы Администрации – председатель комитета земельно –имущественных отношений Администрации городского округа Павловский Посад Московской области

	Секретарь комиссии (с правом голоса):
Тучина А.Н.

Главный эксперт отдела муниципальной собственности комитета земельно-имущественных                         отношений
Администрации городского округа Павловский Посад Московской области

Члены комиссии:

Ильинова Г.Б.

Гончаренко Г.Ю.

Горяйнова Т.Л.

Грунина Е.Г.

Начальник финансового управления Администрации городского округа Павловский Посад Московской области

Исполняющий обязанности начальника правового управления Администрации городского округа Павловский Посад Московской области

Главный эксперт бюджетного отдела финансового управления Администрации городского округа Павловский Посад Московской области

Начальник отдела муниципальной собственности комитета земельно-имущественных отношений Администрации городского округа Павловский Посад Московской области

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации – председателя комитета земельно-имущественных отношений Администрации городского округа Павловский Посад Московской области                 Ендальцеву Е.В.

Глава городского округа
Павловский Посад				                                                    Д.О. Семенов